



**BASIN ve HALKLA İLİŞKİLER  
MÜŞAVİRLİĞİ**

# Gazete Kupürleri

31.08.2024





# İç cephemizi sağlam tutacağız

● Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde düzenlenen "30 Ağustos Zafer Bayramı Özel Konseri" programına katıldı. Programda konuşan Erdoğan, ağustos ayının Türkler için zafer ayı olduğunu belirterek, şehitleri rahmetle yad etti. "Bugün yaşadığımız hadiselerle baktığımızda bir millet için iç cephenin ne kadar mühim olduğunu çok daha net görebiliyoruz. Milletimizi esir alma, bizi hedeflerimizden koparma, kendi iç sorunlarımızda oyalama

planlarının en kritik safhasını daima iç kalemiye çökmeye yönelik hamleler oluşturmuştur" diyen Erdoğan, bir dönem ilerici-gerici, laik-anti laik denilerek milletin ayrıştırıldığını, Alevi-Sünni, Kürt-Türk denilerek insanları arasına nifak sokulmak istendiğini hatırlattı. Pek çok kumpaslarla uğraşarak bugünlere geldiklerini belirten Erdoğan, daha fazla başarıya imza atılabileceğini belirterek özetle "Bunun için tek yapmamız gereken iç cephemizi sağlam tutmaktır. Milletlerin hayatında ekonomik sıkıntılar olur.

Millet ve devlet olarak bunların hepsine bir şekilde çözüm buluruz ama iç kalemiye bir gedik açılırsa, orada bir kan kaybı yaşanırsa, Allah korusun bunu toparlamak son derece maliyetli ve meşakatli olacaktır. Böyle bir durumda hepimiz kaybederiz. Milletini seven, memleketini seven, kendini bu topraklara aithisseden hiç kimsenin "kaybet-kaybet" denklemine fırsat veremeyeceğine inanıyorum" dedi.



Cumhurbaşkanı Erdoğan, Büyük Zafer'in 102. yılı dönümünde "Büyük bir inancın, sarsılmaz bir iman ve zorlu mücadelelerin eseri olan Türkiye Cumhuriyeti'ni muasır medeniyetler seviyesinin üstüne çıkarma hedefimize adım adım yürüyoruz" dedi.

► Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan başkanlığındaki devlet erkani, 30 Ağustos Zafer Bayramı ve Türk Silahlı Kuvvetleri Günü dolayısıyla Anıtakbiri'ni ziyaret etti. Büyük Zafer'in 102'nci yılı kutlamaları kapsamında, ilk tören Anıtakbiri'nde düzenlendi. Tören, devlet erkannın Aslanlı Yol'da yürüyüşüyle başladı. Cumhurbaşkanlığı Erdoğan başkanlığındaki kortejde, TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, Cumhurbaşkanlığı Kabinisi üyeleri, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu, yüksek yargı organlarının

başkanları, komutanlar, siyasi partilerin temsilcileri, bürokratlar ve diğer devlet erkani yer aldı. Erdoğan, Atatürk'ün mozalesine ay yıldız motifli çelenk bıraktı. Saygı duruşunun ardından İstiklal Marşı okundu. Anıtakbiri Özel Defteri'ni imzalayan Erdoğan, deftere şunları yazdı: "Aziz Atatürk; Bugün ezeli ve ebedi vatanımız olan Anadolu'daki varlığımızı perçinleyen, millet olarak bağımsızlığımızı sağlayan Büyük Zafer'in 102'nci yıl dönümünü heyecanla ve iftiharla kutluyoruz."

**MİLLETİMİZİN KIZILELMA'SI**  
"Her türlü imkansızlığa rağmen kazandığımız bu

zaferle, şanlı tarihimizin zaferler silsilesine yeni bir halka daha eklemenin yanı sıra Cumhuriyet'in ilamına giden yolu da ardına kadar açtık. Büyük bir inancın, sarsılmaz bir iman ve zorlu mücadelelerin eseri olan Türkiye Cumhuriyeti'ni muasır medeniyetler seviyesinin üstüne çıkarma hedefimize adım adım yürüyoruz. Milletimizin Kızilelma'sına dönüşen Türkiye Yüzyılı vizyonumuzu hayata geçirenceye kadar azim ve kararlılıkla mücadelemizi sürdüreceğiz. Bu gurur günümüzde zataliniz, silah arkadaşlarımızı ve gül bahçesine girercesine toprağa düşen aziz şehitlerimizi rahmetle yad ediyoruz."

## Tebrikleri kabul etti

● Cumhurbaşkanı Erdoğan, 30 Ağustos Zafer Bayramı tebriklerini kabul etti. Külliye'deki törende, TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, Cumhurbaşkanlığı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, AK Parti Grup Başkanı Abdullah Güler, Anayasa Mahkemesi Başkanı Kadir Özkaya, Yargıtay Başkanı Ömer Kerkez, Danıştay Başkanı Zeki Yiğit, Sayıştay Başkanı Metin Yener, Cumhurbaşkanlığı Kabinisi üyeleri, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, Genelkurmay Başkanı Orgeneral Metin Gürak ve kuvvet komutanları, TBMM üyeleri, **Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş**, Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Fahrettin Altun, kamu kurumlarının yöneticilerinin de aralarında olduğu devlet erkani, yabancı misyon seferi ile uluslararası kuruluşların temsilcileri Cumhurbaşkanlığı Erdoğan'a bayram tebriklerini sundu. Cumhurbaşkanlığı Muhafız Alayı Bandoosu'nun marşlar seslendirdiği tören, başkentte görevli askeri personeli temsilen her rütbeden asker ile sivil personelin Cumhurbaşkanlığı Erdoğan'a tebriklerini sunmasıyla sona erdi.

# Kudüs'e sırtımızı dönemeyiz

● Milli Savunma Üniversitesi Kara Harp Okulu Diploma Alma ve Sancak Devir Teslim Töreni'ne katılan Cumhurbaşkanı Erdoğan, önemli mesajlar verdi. Bu yıl 72'si dünyanın 14 farklı ülkesinden gelen misafirler olmak üzere toplam 989 öğrencinin mezun olduğunu belirten Erdoğan, "15 Temmuz'u olabilecek en az hasarla atlat. FETÖ'cü hainlerin ordumuz bünyesinde açtığı tahribatı kısa sürede telafi ettik. TSK'nın ve Milli Savunma Üniversitesi'nin başarı grafiği yükseldikçe eski eski Türkiye

atıklarının hazımsızlığı da artmaktadır." diye konuştu. Türkiye'nin, coğrafya olarak bir köprü olduğunu ifade eden Erdoğan şöyle devam etti: "Adriyatik'ten Asya bozkırlarına nerede soydaşımız varsa meselesi bizim meselemizdir. Kafkasya'dan Afrika'ya nerede bir kardeşimiz varsa derdi bizim derdimizdir."

## İSTANBULU KUDÜSTEN AYIRAMAYIZ

"İki devlet tek millet şairıyla hareket ettirilmiş can Azerbaycan ile nasıl

birsek, berabersek Türk devletlerindeki tüm kardeşlerimiz ile kalplerimiz aynı atmaktadır. Ecdadın dört asır boyunca barış, huzur ve esenlik içinde yönettiği Kudüs'e biz sırtımızı nasıl döneliriz? Gazi Mustafa Kemal'in düşman postali değiştirmek için mücadele ettiği Filistin topraklarına biz gözlerimiz nasıl kapabiliriz? İsrail'in 11 aydır soykırım uyguladığı Filistinli kardeşlerimizim feryatlarına kulaklarımızı nasıl tıkırız? İstanbul ile Kudüs-ü Şerif'i kim ayırabilir, Gazze'yi Gaziantep'ten

kim kopartabilir? Daha bir asır önce Çanakkale'de yan yana mücadele ettikimiz, yan yana şehit olduğumuz kardeşlerimizle aramıza kim duvar örülebilir? Her kim 'Bize ne Filistin'den, Gazze'den, Kudüs'ten' diyorsa bu milletin tarihini bilmiyor demektir."

## MUSTAFA KEMAL'DEN ÖRNEK VERDİ

"Gazi, niçin Bingazi'deydi, Bingazi'ye niye gitmişti, niye orada mücadele etmişti? İşte bu vatan aşkı ile devam eden bir ruhun adıymydı. Her kim Türkiye'nin ufkunu 782 bin

kilometrekareye hapsedmeye çalışıyorsa gafil değilse bu toprakların yabancısıdır. Gazi Mustafa Kemal'in ayak izinin olduğu topraklara bakmak bile bugün bizim verdiğimiz mücadelemizin önemli anlamak için yeterlidir. Bizi işğal sulara hapsedmeye çalışanlara prim vermedik, veremeyeceğiz."

Erdoğan, açılışı yaptığı Kara Harp Okulu **Camisi** için de "Bugün açılışını yaptığımız yaklaşık 1.500 kişi kapasiteli camimizin Kara Harp Okulumuza hayırlı, uğurlu olmasını temenni ediyorum" mesajını paylaştı.



## DİYANET'TEN 30 AĞUSTOS MESAJI

# Mukaddesatımızdan vazgeçmediğimizin ilanı

**D**iyaret İşleri Başkanlığı, 30 Ağustos Zafer Bayramı dolayısıyla mesaj yayımladı. Mesajda, 30 Ağustos'un, sarsılmaz bir imanla vatan, bayrak, hürriyet ve mukaddes değerler uğrunda mücadele edenlerin aziz hatıralarının bir kez daha iftiharla yad edildiği gün olduğu vurgulandı. 30 Ağustos Zaferi'nin, vatan topraklarını işgal etmeye gelen sömürge kuvvetlerine karşı kadını, erkeği, genci, yaşlısıyla yekvücut olarak kahramanca direnen bir milletin tarihe altın harflerle yazdığı destanın adı olduğu vurgulanan mesajda, şu ifadelere yer verildi: "Büyük zorluklar ve imkansızlıklar içinde kazanılan bu şanlı zafer, aynı zamanda milletimizin vatanından, bayrağından, dininden, mukaddesatından asla vazgeçmeyeceğinin tüm dünyaya ilanıdır."

# ÇEVRE TEMİZLİĞİNDE farkındalık oluşturuluyor

Selçuklu Belediyesi hız verdiği çevre duyarlılığı çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Temiz Mahalle Temiz Selçuklu sloganıyla her hafta farklı bir mahallede gerçekleştirilen çevre etkinliğinin bu haftaki adresi Parsana Mahallesi oldu.



Her yaşta çevre gönüllüsünün bulunduğu etkinlikte konuşan katılımcılar da çevreyi temiz tutmanın önemine vurgu yaptı.

**S**ELÇUKLU Belediyesi gelecek nesillere temiz ve yaşanabilir bir çevre emanet etmek bilinciyle çevre çalışmalarını sürdürüyor. Bu kapsamda İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü koordinasyonunda Çevre ve Sıfır Atık Platformu tarafından düzenlenen “Temiz Mahalle Temiz Selçuklu” etkinliği bu kez Parsana Mahallesi’nde gerçekleşti. Ashabı Sufi Hafızlık **Kuran Kursu** öğrencileri, çevre gönüllüleri ve Parsana Mahalle Muhtarının katılımıyla yapılan çevre temizliği etkinliğine 60 kişi katıldı.

## TEMİZ BİR ÇEVRE BIRAKMAK İSTİYORUZ

Belediye olarak çevre temizliği ile ilgili ciddi bir farkındalık çalışması yürüttüklerini söyleyen Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı: “Çevreye olan duyarlılığı artırmak geleceğe daha temiz bir dünya bırakmanın temelini oluşturuyor. Biz de belediye olarak bunu bir misyon haline getirdik. Yaptığımız çevre farkındalığı çalışmalarımızda hemşehrilerimizi çeşitli platformlarda bilgilendirerek

onları bu çevre hassasiyetinin birer neferi olmaya davet ediyoruz” dedi.

Başkan Pekyatırmacı, “Bu çerçevede Sıfır Atık ve İklim Değişikliği Müdürlüğümüzün koordinasyonunda Selçuklu Kent Konseyimize bağlı Çevre ve Sıfır Atık Platformu okullarda, sokaklarda ve caddelerde şehrin farklı noktalarında çalışmalar gerçekleştirerek bilgilendirmeler yapıyorlar ve sonrasında uygulamalı olarak bu farkındalığı geniş çevrelere yaymak için çalışıyorlar. Örnek uygulamalarımızdan bir tanesi olan “Temiz Mahalle Temiz Selçuklu” sloganıyla gerçekleştirdiğimiz çevre temizliği etkinliğimiz her hafta farklı bir mahallede çevre duyarlılığına dikkat çekiyor. Bu hafta da Parsana Mahallemizde çevre gönüllülerimiz sahadaydı. Çevre duyarlılığına destek veren gönüllülerimize teşekkür ediyorum emeklerine sağlık. Bu çalışmalarımıza devam edeceğiz” diye ifade etti. Her yaşta çevre gönüllüsünün bulunduğu etkinlikte konuşan katılımcılar da çevreyi temiz tutmanın önemine vurgu yaptı.

## TAKSİM CAMİİ'NDE ŞEHİTLER İÇİN KUR'AN-I KERİM OKUNDU



■ Taksim Camii'nde 30 Ağustos Zafer Bayramı dolayısıyla şehitler için hatim programı düzenlendi. İstanbul Valiliğince düzenlenen programda, cuma namazı öncesinde Milli Mücadele döneminde şehit olanlar için Kur'an-ı Kerim okundu. Bazı vatandaşlar da şehitler için dua etti. Hatim programına İstanbul Valisi Davut Gül, İl Emniyet Müdürü Zafer Aktaş, İl Jandarma Komutanı Tümgeneral Yusuf Kenan Topcu da katıldı.



# AFAD'DAN SEL FELAKETİ YAŞAYAN KARDEŞ BANGLADEŞ'E YARDIM ELİ

Afet ve Acil Durum Yönetimi (AFAD), sel felaketinin yaşandığı Bangladeş'te mağdurlara yardım faaliyetlerine devam ediyor. AFAD Başkan Yardımcısı Hamza Taşdelen, "6 Şubat'ta bize destek oldularsa biz de onların son 50 yılda yaşadığı en büyük sel felaketinde destek olmak durumundayız. STK'lerimizle beraber acil ihtiyaçları içeren yaklaşık 20 bin paketin dağıtımını gerçekleştiriyoruz" dedi.

**A**fet ve acil durumlarda etkin, verimli, süratli ve sürdürülebilir hizmet sunan Afet ve Acil Durum Yönetimi (AFAD), Bangladeş'te meydana gelen sel felaketi sonrası zor durumda kalanlara yardım faaliyetlerine devam ediyor.

Afet ve Acil Durum Yönetimi (AFAD) Başkan Yardımcısı Hamza Taşdelen, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın talimatları ve İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya'nın koordinasyonuyla sel felaketinden etkilenen Bangladeş'e bir ekleme hareket ettiklerini belirtti.

AFAD Başkan Yardımcısı Taşdelen, "Bangladeşli kardeşlerimiz nasıl 6 Şubat'ta bize destek oldularsa, arama kurtarma faaliyetleri anlamında, biz de onların son 50 yılda yaşadığı en büyük sel felaketinde onlara destek olmak durumundayız" diye konuştu.

Sahadaki gözlemler doğrultusunda yardımları sürdüreceklerini belirten Taşdelen, çalışma yürüttükleri Feni bölgesinde sel sonrası su seviyesinin azaldığını ancak halkın ciddi sıkıntı yaşadığını aktardı.

## 24 AĞUSTOS'TA YARDIM FAALİYETLERİNE KATILDILAR

AFAD olarak selin en çok etkilendiği bölgelere yardım ulaştırmaya çalıştıklarını anlatan Taşdelen, yetkililerle yaptıkları görüşmeler sonucunda tespit edilen acil ihtiyaçlara uygun yardım paketleri hazırladıklarını aktardı.

Taşdelen ayrıca 2017'de Myanmar'dan göç eden Rohingya **Müslümanlar** için Türkiye'nin kurduğu hastanenin, Sağlık Bakanlığı ile iş birliği içinde rutin faaliyetlerine devam ettiğini ve bu hastanede bir AFAD ekibinin

daimi olarak bulunduğunu söyledi.

## AFAD, TİKA VE STK'LARIMIZ BİRLİKTE HAREKET EDİYOR

Sel felaketinin ardından 20 Ağustos'ta bu ekleme irtibata geçtiklerini ifade eden Taşdelen, 24 Ağustos'ta sahaya ulaştıklarını ve artık daha etkin bir yardım faaliyeti yürütüldüğünü vurguladı.

Hamza Taşdelen, sözlerini şöyle tamamladı: "En acil ihtiyaçları içeren yiyecek ve hijyen malzemelerinden oluşan 5 bin paket yaptık ilk etapta ama şu anda Türkiye olarak STK'lerimizle beraber acil ihtiyaçları içeren yaklaşık 20 bin paketin dağıtımını gerçekleştiriyoruz. AFAD'ımız, TİKA'mız ve STK'lerimiz ivedi olarak harekete geçtiler ve bütün yardımları birlikte gerçekleştiriyoruz."